

---

## **PACHET ALIMENTE 30**

I.D.: 74903937

---

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.944,34 RON - 1.944,34 RON

---

Descriere: ALMETTE SMANTANA 150G 24 7,60 182,40 HAME TON BUCATI IN ULEI 160G 12 9,30 111,60  
CASTRAVETI MURATI 680G 12 8,10 97,20 GOGOSARI IN OTET 680G 12 8,10 97,20 DULCEATA  
CAPSUNI 320G 6 11,20 67,20 DULCEATA VISINE 340G 6 11,20 67,20 RISO OREZ BOB COLOSAL  
1KG 10 10,60 106,00 GRIS BANEASA 500G 20 5,30 106,00 TECSA PICNIC VANILIE 70G 120  
1,25 150,00 CROCO BISCUITI CR CACAO 25G 240 0,50 120,00 JOE COCOS 30.5G 60 1,75  
105,00 JOE PORTOCAL 31G 60 1,85 111,00 BARNI CAPSUNI SI VANILIE 30G 120 1,32 158,40  
MILKA CAKE\*CHOC 35G 120 1,80 216,00 CEAI FRUCTE DE PADURE 20X2G 10 3,34 33,40 ULEI  
1L 12 11,77 141,24 ZAHAR 1KG 10 7,45 74,50

---